АДМИНИСТРАЦИЯ АДАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 25 декабря  2024 г.                                                                               № 328-П

                                                         с.Адашево

О внесении изменений в Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный постановлением администрации Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 29 декабря 2023 года № 31-П

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в абзац восьмой подпункта "а" пункта 8 Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия, утвержденного постановлением администрации Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 29 декабря 2023 года № 31-П «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Адашевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия» (далее – Порядок), изменение, заменив слова «от 27 января 2020 г.» словами «от 27 января 2022 г.».

2. В пункте 18 абзацы второй и третий дополнить словами «по кодам бюджетной классификации Российской Федерации, действующим в текущем финансовом году на момент внесения указанных изменений».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 г.

Глава Адашевского сельского поселения

Кадошкинского муниципального района
Республики Мордовия

                В.И. Киселев